
CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL 
CENTER – (SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.) Nº 001/2015 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATOS DE TRABALHO 
 
 
 
 

 
Comunicamos a formalização de Contrato de Trabalho, cujo extrato é o seguinte: Parte, 
Sercomtel Contact Center S. A. (empregador) Adriana Ortega Sugano, Anilcia de Souza 
Soares, Elenise Bernardes Wenceslau, Guilherme Vinícius de Almeida Santos da Rocha, 
Janaína Sgarbossa Gonçalves, Marlos Roberto Pinto, Rosinete Marta da Silva, Solange 
Aparecida Pedro dos Santos, Vinícius Galvão dos Santos, Yasmim Torres Cardoso de Oliveira. 
Data de Contratação: 03/04/2017 (empregados). Eixo de Agente de Teleatendimento I. Salário 
de Contratação: R$ 937,00 (Novecentos e trinta e sete reais). Regime Jurídico: CLT. 
Aprovação no Concurso Ask! Companhia Nacional de Call Center 001/2015. Homologado em 
31/08/2015. 
 
 
 
 

Londrina, 11 de maio de 2017 

 

 

 

 

 
Edilson Gonçalves Moreira  

Diretor Administrativo Financeiro  
 
 

 

 


